
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.23 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

9. dubna 2007 Mistrovství jednotlivc ů 2007 

 

Mistrovství jednotlivc ů MoKS Cheb-Sokolov 2007 
Byly rozděleny všechny zbývající tituly Mistrů Meziokresu pro rok 2007. Z jednotlivých turnajů také vzešli 
postupující na Mistrovství Karlovarského kraje. 
Velmi důležité je aby všichni ti, kteří si postup vybojovali a bojů o krajský titul se nezúčastní, tuto skutečnost 
neprodleně nahlásili, aby mohli být povoláni náhradníci, tedy další v pořadí. 
Všem postupujícím do krajských mistrovství přeji mnoho úspěchů v bojích o přední umístění a třeba i postup 
na turnaj úrovně nejvyšší, tedy na Mistrovství republiky. 
 

Muži 

Sobota 7. dubna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
Mistrovství mužů přineslo záplavu pěkných výkonů, celkem 12× přes 550 a ve finále jednu šestistovku, těch 
jsme ale přece jenom možná čekali o něco více. 
V kvalifikaci si nejlépe vedl Miroslav Bubla z Kraslic s 587, za ním byl domácí tandem J.Seidl (575) a 
S.Novák (573), čtvrtý byl M.Dedík (Cheb) – 569. Rozestupy byly těsné a ve finále bylo možné všechno. 
V první finálové čtyřce se nikdo nedokázal zlepšit (což byl s jedinou výjimkou obecný jev), nejlepší výkon 
předvedl obhájce titulu Jan Horák  (540) z Kraslic a jeho celkový výkon 1104 znamenal nakonec 4.příčku. 
Finále začala vyrovnaně první trojka, M.Dedík trochu ztrácel. Na druhé třicítce zabral S.Novák (161) a dostal 
se do vedení. Třetí třicítka byla velmi vyrovnaná, finalisté se vešli do rozmezí 4 bodů. V závěru se opět chytil 
Stanislav Novák  a na vlně euforie směřoval nezadržitelně k titulu, který nakonec ozdobil onou výše 
zmíněnou šestistovkou (602) a celkově dosáhl výkonu 1175 bodů. Miroslav Bubla a Jindřich Seidl v závěru 
viděli, že na titul to nejspíše nebude a soustředili se na boj o stříbro. V napínavém souboji nakonec uspěl 
kraslický Miroslav Bubla  s 1131 body o pouhé dva body před Jind řichem Seidlem  (1129). Marián Dedík 
s 1099 body nakonec klesl na pátou příčku. 
Na Mistrovství karlovarského kraje postupuje prvních 11 hráčů a k tomu se přidává obhájce krajského titulu 
Jiří Běloch  z Hazlova.  
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel 

1. Novák Stanislav Jiskra Hazlov 385 188 5 573 393 209 2 602 778 397 7 1175 

2. Bubla Miroslav SKK Kraslice 370 217 2 587 372 172 2 544 742 389 4 1131 

3. Seidl Jindřich Jiskra Hazlov 381 194 4 575 371 183 2 554 752 377 6 1129 

4. Horák Jan SKK Kraslice 353 211 3 564 357 183 4 540 710 394 7 1104 

5. Dedik Marián Loko Cheb 373 196 4 569 362 168 2 530 735 364 6 1099 

6. Eichler Zdeněk Loko Cheb 346 214 1 560 361 166 5 527 707 380 6 1087 

7. Guba Jiří TJ Lomnice 369 198 2 567 342 169 6 511 711 367 8 1078 

8. Beneš Jiří Jiskra Šabina 364 196 3 560 342 169 3 511 706 365 6 1071 

9. Vetchý Pavel TJ Lomnice 378 177 8 555         

10. Haken Petr Jiskra Hazlov 387 164 3 551         

11. Repčík Pavel Jiskra Hazlov 380 164 4 544         

12. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 358 183 1 541         

13. Valeška Antonín Loko Cheb 352 186 1 538         

14. Wittwar Michael Jiskra Hazlov 364 159 4 523         

15. Diosegi Štěpán TJ Lomnice 362 160 3 522         

16. Maněna Bohumil Jiskra Šabina 345 176 4 521         

17. Feksa Pavel Loko Cheb 341 179 5 520         

18. Bohmann Petr Jiskra Hazlov 352 166 8 518         

19. Dranczak Petr Jiksra Šabina 358 157 10 515         

20. Hájek Petr Jiskra Hazlov 360 153 7 513         



- 2 - 

21. Plavec Jiří  Jiskra Aš 357 155 14 512         

22. Peter Helmut Jiskra Hazlov 354 156 8 510         

23. Knespl Miroslav Jiskra Šabina 344 164 6 508         

24. Cimbala Radek Jiskra Šabina 359 149 11 508         

25. Páv Jaroslav TJ Lomnice 348 158 7 506         

26. Kačírek Jiří SKK Kraslice 360 144 8 504         

27. Mazák František Jiskra Aš 367 126 14 493         

28. Veselý Václav Jiskra Hazlov 326 160 8 486         

29. Kubík Jan Loko Cheb 342 143 10 485         

30. Dranczak Václav Jiskra Šabina 351 129 8 480         

31. Střeska Václav Jiskra Aš 328 149 11 477         

Nej 

Nejlepší Plné Novák Stanislav 393 
Nejlepší Dorážka Bubla Miroslav 217 
Nejméně chyb Valeška Antonín 1 
 Eichler Zdeněk 1 
 Bulant Jaroslav 1 
 
Nejlepších 60 hs Novák Stanislav 309  (dráhy 3-4) 
Nejlepších 30 hs Seidl Jindřich 165  (dráha 1) 
Nejlepší „malé“ Plné Seidl Jindřich 114  (dráha 1) 
Nejlepší „malá“ Dorážka Guba Jiří 67  (dráha 4)  
 
Celkem 42× zahráli hráči bez chyby (ze 156 třicítek). 
 

Ženy 

Neděle 8. dubna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
V první čtyřce padly tři výkony těsně pod 500 a první pětistovka v podání lomnické Soni Vajdíkové  (510), 
pro kterou znamenala nakonec 5.místo. Druhá čtyřka byla pro konečné pořadí už velmi podstatná, protože 
zde startovala Martina Pospíšilová  z Aše, která celkovým náhozem 537 bodů nakonec vybojovala titul. 
Další pěkný výkon předvedla její oddílová kolegyně Jiřina Pet říčková  (516) a znamenal pro ní 4. příčku. 
V další čtveřici byl k vidění útok na titul. Zuzana Kožíšková  ze Šabiny měla vše ve svých rukou, dorazila 
existenc a měla na svém kontě 433 body, vzhledem k lepší Dorážce jí stačila čtyřka, která v Hazlově obvykle 
nebývá problém ani při hodně pokaženém hodu. Ovšem Zuzka vyrazila přesně Fanky a bylo z toho „jen“ 535 
a stříbrná medaile. Druhá polovina startovního pole už nedokázala obě vedoucí hráčky ohrozit. Anna 
Davídková  z Aše se s výkonem 519 bodů protlačila na bronzovou pozici a přes 500 bodů se dostaly ještě 
šestá Dáša Husníková  z Chebu (506) a lomnická Jitka Stejskalová  tuto hranici dosáhla přesně. 
Na Mistrovství karlovarského kraje postupuje 13 hráček a obhájkyně krajského titulu Iveta Heřmanová . Je 
předpoklad, že postoupivší seniorky budou hrát v kraji právě v kategorii seniorek, a proto by se mělo 
postupovat ještě ze 17.místa. 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Poznámka 
1. Pospíšilová Martina Jiskra Aš 370 167 6 537  
2. Kožíšková Zuzana Jiskra Šabina 366 169 4 535  
3. Davídková Anna Jiskra Aš 345 174 8 519 Seniorky 
4. Petříčková Jiřina Jiskra Aš 352 164 8 516 Seniorky 
5. Vajdíková Soňa TJ Lomnice 358 152 7 510  
6. Husníková Dagmar Loko Cheb 360 146 9 506  
7. Stejskalová Jitka TJ Lomnice 338 162 11 500  
8. Hertelová Marie Jiskra Aš 358 141 4 499  
9. Jarinová Iveta Jiskra Hazlov 362 136 15 498  
10. Benešová Iveta Jiskra Hazlov 327 170 6 497  
11. Rybárová Hana Jiskra Hazlov 348 148 9 496  
12. Martincová Věra TJ Lomnice 346 149 8 495 Seniorky 
13. Heřmanová Iveta Loko Cheb 351 140 8 491 Obhájkyně 
14. Brillová Zdeňka Jiskra Aš 331 154 10 485  



- 3 - 

15. Berkovcová Hana Loko Cheb 360 125 12 485  
16. Utikalová Miroslava Jiskra Hazlov 339 145 9 484  
17. Bránická Jana Jiskra Hazlov 327 154 6 481  
18. Špačková Andrea Jiskra Šabina 320 154 7 474  
19. Kuráková Pavlína Jiskra Hazlov 329 144 10 473  
20. Jedličková Dagmar Jiskra Aš 346 127  473  
21. Pivoňková Lenka Loko Cheb 340 130 16 470  
22. Prouzová Monika TJ Lomnice 337 132 11 469  
23. Kovačíková Růžena TJ Lomnice 318 141 12 459  
24. Mašková Yvona Loko Cheb 321 133 14 454  

Nej 

Nejlepší Plné Pospíšilová Martina 370 
Nejlepší Dorážka Davídková Anna 174 
Nejméně chyb Kožíšková Zuzana 4 
 Hertelová Marie 4 
 
Nejlepších 60 hs Pospíšilová Martina 279  (dráhy 1-2) 
 Petříčková Jiřina 279  (dráhy 1-2)  
Nejlepších 30 hs Pospíšilová Martina 156  (dráha 1) 
Nejlepší „malé“ Plné Jarinová Iveta 102  (dráha 4) 
 Berkovcová Hana 102  (dráha 3) 
Nejlepší „malá“ Dorážka Pospíšilová Martina 62  (dráha 1) 
 
Celkem 10× zahrály hráčky 30 hs bez chyby, z toho pouze Martina Pospíšilová 2× 
 

Senio ři 

Neděle 8. dubna 2007, kuželna SKK Kraslice 
 
V Kraslicích byl k vidění přímý souboj o titul dvou hráčů z Hazlova. Nakonec v něm uspěl Jan Miškovský 
výkonem 539 a porazil Jardu Solína  o pouhé 4 body (535). Bronz si veze do Chebu Ladislav Lipták za 
výkon 527. Až za medailemi skončila domácí dvojice Jan Horák  a Jiří Šudák  se shodným výkonem 420. 
Na krajské mistrovství postupuje prvních 11 hráčů a obhájce titulu Ji ří Kačírek  (nyní již opět Kraslice). 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Miškovský Jan Jiskra Hazlov 349 190 2 539 
2. Solín Jaroslav Jiskra Hazlov 358 177 4 535 
3. Lipták Ladislav Loko Cheb 372 155 8 527 
4. Horák Jan SKK Kraslice 337 183 2 520 
5. Šudák Jiří SKK Kraslice 371 149 7 520 
6. Přibyl Jaroslav Jiskra Hazlov 337 168 2 505 
7. Schimmer Rudolf TJ Lomnice 350 154 13 504 
8. Bláha Josef Jiskra Šabina 354 150 7 504 
9. Brandl Gerhard Jiskra Šabina 328 173 7 501 
10. Hess František Loko Cheb 355 132 8 487 
11. Míšanek Vladimír Jiskra Aš 316 164 7 480 
12. Knedlík Jiří Jiskra Aš 326 154 9 480 
13. Tomášek Jiří Jiskra Aš 329 148 14 477 
14. Hlaváč František Loko Cheb 335 140 7 475 
15. Strnad Václav Loko Cheb 326 148 11 474 
16. Capouch František Loko Cheb 322 151 9 473 
17. Vyleťal Bohumil Loko Cheb 315 157 4 472 
18. Buďka Václav Jiskra Aš 333 136 10 469 
19. Cimbala Štefan Jiskra Šabina 344 124 8 468 
20. Málek Petr Loko Cheb 336 128 15 464 
21. Nový Jiří Jiskra Šabina 329 127 9 456 
22. Přibyl Jiří Jiskra Hazlov 339 113 11 452 



- 4 - 

23. Petříček Jaroslav Jiskra Hazlov 322 129 10 451 
24. Hromada Lubomír TJ Lomnice 287 162 8 449 
25. Beneda Pavel SKK Kraslice 318 130 13 448 
26. Šatra František Loko Cheb 314 123 19 437 
27. Basl Václav Jiskra Šabina 325 106 11 431 

 

Seniorky 

Sobota 7. dubna 2007, kuželna SKK Kraslice 
 
Výrazně před zbytkem startovního pole skončily hráčky na prvních dvou místech – mistryně Věra 
Martincová  z Lomnice s 529 a stříbrná Anna Davídková  z Aše s 526. Bronz si odváží do Chebu Helena 
Gladavská  za 478. 
Postupuje 7 hráček a obhájkyně Lenka Pivo ňková , tedy ještě z osmého místa. 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Poznámka 
1. Martincová Věra TJ Lomnice 352 177 8 529  
2. Davídková Anna Jiskra Aš 335 191 6 526  
3. Gladavská Helena Lokomotiva Cheb 331 147 9 478  
4. Pivoňková Lenka Lokomotiva Cheb 334 132 8 466 Obhájkyně 
5. Pimperová Alena Lokomotiva Cheb 324 132 6 456  
6. Bránická Zuzana Jiskra Aš 338 117 15 455  
7. Nováčková Eva Lokomotiva Cheb 310 139 11 449  
8. Petříčková Jiřina Jiskra Aš 294 138 10 432  
9. Bendová Eva SKK Kraslice 317 111 20 428  

10. Kovářová Marie Jiskra Aš 265 99 22 364  
 

Junio ři 

Sobota 7. dubna 2007, kuželna SKK Kraslice 
 
Turnaj byl poznamenán malou účastí. Je smutné, že juniorům ani nestojí za to bojovat o titul mistra 
Meziokresu. Mistrem se stal Jakub Zadražil  z Hazlova s 512. 
Na kraj postupují všichni tři účastníci (a to jsme měli hned pět postupových míst !!!). 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Zadražil Jakub TJ Jiskra Hazlov 342 170 6 512 
2. Nováček Jiří Lokomotiva Cheb 327 160 9 487 
3. Bažo Jiří SKK Kraslice 315 132 7 447 

 

Juniorky 

Sobota 7. dubna 2007, kuželna SKK Kraslice 
 
Mezi juniorkami to bylo ještě horší, protože přijely jen dvě. A z nich byla lepší Petra Bránická  z Aše (431). 
Obě hráčky samozřejmě postupují. 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Bránická Petra TJ Jiskra Aš 311 120 17 431 
2. Jarinová Klára TJ Jiskra Hazlov 307 100 23 407 

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


